

**P194 – UNMANNED AIRCRAFT FACILITIES EXPANSION
RFI – BATCH NO. 1**

Question: 1. Please let me know if the referenced project is still issued on a Full & Open competition basis? Have preliminary design documents, on which bids are to be based, been prepared, or is the contractor's proposal to include that initial design?

Response: This is a DB (Design Build) project. The plans, specs, and drawings will be submitted by the government during Phase 2 of the solicitation process, (est. date: 7/23/2015) timeframe and this is a Full & Open competition solicitation & project.

Question: 2. Will there be a pre-proposal Site Visit for this project? If so, when will that be scheduled and how can we get our personnel approved for base access?

Response: Yes, there will be a pre-proposal Site Visit. The Site Visit date, time, meeting location, and base access information will be announced via a modification with the release of Phase 2 on the NECO/FEDBIZOPS websites (est. date: 7/23/2015) timeframe.

End of Batch No. 1